Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
на право получения свидетельства об осуществлении автобусных перевозок

по муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам на территории
муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»

Российская Федерация, 164670,
Архангельская обл, Лешуконский р-н,
Лешуконское с, УЛ ПОБЕДЫ, 9, 03 декабРя 2018
кабинет 17

1. Повестка дня
Повесткой дня является вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом

конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении автобусных перевозок по
муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам на территории муниципального
образования «Лешуконский муниципальный район»

Извещение о проведении открытого конкурса размещено на официальном сайте
администрации МО «Лешуконский муниципальный район» (Извещение о проведении
открытого конкурса от 30.10.2018).

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведено 03 декабря
2018 года в 09:00 (по местному времени) по адресу Российская Федерация, 164670,
Архангельская обл, Лешуконский р-н, Лешуконское с, УЛ ПОБЕДЫ, 9.

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом
конкурсе в отношении каждого лота комиссией было объявлено о возможности подать
заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные ранее заявки на участие в
конкурсе до момента вскрытия конвертов.

2. Информация о комиссии
Комиссия по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об

осуществлении автобусных перевозок по муниципальным маршрутам по нерегулируемым
тарифам на территории муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»

На заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом
конкурсе присутствовали:
Председатель комиссии: Радюшин Леонид Иванович
Член комиссии: Манакова Любовь Михайловна
Член комиссии: Малышева Елена Алексеевна
Член комиссии: Наумов Юрий Григорьевич
Член комиссии: Анфимова Евгения Николаевна
Количество присутствовавших членов комиссии: 5 (пять)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции, кворум имеется.

3. Предмет конкурса
Право получения свидетельства об осуществлении автобусных перевозок по

муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам на территории муниципального
образования «Лешуконский муниципальный район».

4. Лоты
Конкурс проводится в отношении следующих лотов:

Реги
стра
цио
нны

й
ном
ер

мар
ш

рута

Поряд
ковый
номер
марш
рута

Наименование
маршрута

Наименования
промежуточных
остановочных

пунктов

Наименование
улиц,

автомобильных
дорог

Протя
женно

сть
марш
рута,

км

Порядок посадки
и высадки

пассажиров

Вид
регулярных

перевозок

Виды
транспорт

ных
средств

Экологичес
кие

характерист
ики

тр а н сп о р т
ых средств

Расписание

Время
отправления с

начального
пункта

Время
отправления с

конечного
пункта

дни
следования

1 2 3 4 5 6 7 В 9 10 13 14 15
ЛОТ № 1

1. 1 с. Лешуконское
-  д. Палуга

с. Лешуконское,
остановка «Три
магазина»,
д. Березник,
д. Смоленец,
д. Заручей,
д.Шилява,
с.Юрома.
д.Кеслома,
д.Палуга

ул.Октябрьская,
ул.Школьная,
ул.Ущельская,
а/д
«Лешуконское -
Мезень» (до
дер.Жердь)

80,7 посадка и высадка
пассажиров только

в установленных
остановочных

пунктах по
маршруту

регулярных
перевозок и в

любом не
запрещенном

правилами
дорожного

движения месте по
маршруту

регулярных
перевозок

регулярные
перевозки по
нерегулируе

мым
тарифам

Автобусы,
малый

класс ТС,
1 единица

Без
ограничений

из
Лешуконского

09 час. 00 мин.

В

Лешуконское

14 час. 00 мин.
Ср; Пт,

Вс.

(за
исключение

м осенне
весенней

распутицы)

2. 2 с. Лешуконское
-  с. Вожгора

с. Лешуконское,
остановка «Три
магазина»,
д. Смоленец,
д. Пылема,
д.Колмогора,
с.Селище,
д.Ценогора
д.Белощелье
д.Палащелье
д.Усть-Кыма
с.Койнас
д.Усть-Низемье
с.Вожгора

ул.Октябрьская,
ул.Школьная,
ул.Ущельская,
а/д
«Лешуконское -
Койнас-Усть-
Низемье-Зубово-
Латьюга»

196 посадка и высадка
пассажиров только

в установленных
остановочных

пунктах по
маршруту

регулярных
перевозок и в

любом не
запрещенном

правилами
дорожного

движения месте по
маршруту

регулярных
перевозок

регулярные
перевозки по
нерегулируе

мым
тарифам

Автобусы,
малый

класс ТС,
1 единица

Без
ограничений

из
Лешуконского

08 час. 00 мин.

в
Лешуконское

08 час. 00 мин.

из
Лешуконск

ого

Пн; Ср,
Сб.

в
Леш уконск

ое
Вт,
Чт,
Вс

(в зимний
период,

после
установлен
ия ледовых
переправ)

3. 3 с. Лешуконское
-  д. Кеба

с. Лешуконское.
остановка «Три
магазина»,
д. Усть-Чуласа,
с.Олема,
д. Кеба

ул.Октябрьская,
ул.Школьная,
ул.Ущельская,
а/д «Карпогоры -
Веегора -
Лешуконское»
165-219 км, а/д
«Лешуконское-
Олема-Кеба» 45-
78 км.

89.2 посадка и высадка регулярные Автобусы, Без из в из
пассажиров только перевозки по малый ограничений Лешуконского Лешуконское Леш уконск
в установленных нерегулируе класс ТС,

14 час. 00 мин.
ого

остановочных мым 1 единица 09 час. 00 мин.
пунктах по тарифам Ср; Пт,
маршруту Вс.

регулярных (в зимний
перевозок и в период,

любом не после
запрещенном установлен

правилами ия ледовых
дорожного переправ)

движения месте по
маршруту

регулярных
перевозок

Условие проезда отдельных категорий граждан: Перевозка отдельных категорий граждан, имеющих право
на предоставление мер социальной поддержки при проезде на автобусах по указанным в лотах маршрутам, осуществляется в соответствии с
действующими правовыми актами Российской Федерации и Архангельской области.

5. Заявки на участие в открытом конкурсе
По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе (03.12.2018г.

09:00 (время московское)) не подано ни одной заявки.

6. Решение комиссии
Конкурс признан несостоявшимся в соответствии п.7.6.7 Конкурсного задания на

проведение открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении
автобусных перевозок по муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам на
территории муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»,
утверждённого постановлением администрации МО «Лешуконский муниципальный район»
от 30.10.2018 г. №499.

7. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации

МО «Лешуконский муниципальный район».

Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии Радюшин Леонид Иванович

Член комиссии Манакова Любовь Михайловна

Член комиссии Малышева Елена Алексеевна

Член комиссии Наумов Юрий Г ригорьевич

Член комиссии Анфимова Евгения Николаевна